
     
   

  Prot. n e data vedi segnature   

 

Agli atti   

All’amministrazione trasparente   

Albo pretorio 

 

IL   D I R I G E N T E    S C O L A S T I C O 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/8/2018 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”;    

 VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

 VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa relativo al triennio 2022/25;    

VISTO il Programma annuale 2025 approvato dal Consiglio di Istituto  

VISTO le delibere del collegio docenti con la quale è stato approvato il piano delle attività e la destinazione di fondi per i 

premi al merito scolastico; 

VISTO l’importo trova copertura nel Programma annuale per l’a.s. 2024/25  

ACCERTATA l’entità del Premio al merito "Terre del Magnifico"– premio alunni meritevoli a.s. 2024/25 che corrisponde 

a 200,00€ per studente; 

VISTO le delibere del collegio docenti del 28/06/2025 e consiglio di istituto del 10/07/2025; 

ACCERTATI i dati necessari per la liquidazione prot. n 5775 – 23/06/2025– I.8E; 5735 - 23/06/2025– I.8E; 5741 - 

23/06/2025– I.8E; 5724 - 23/06/2025– I.8E; 5713 –23/06/2025– I.8E; 5714 – 23/06/2025– I.8E; 5716 –23/06/2025– 

I.8E; 5742 – 23/06/2025– I.8E; 5740 –23/06/2025– I.8E; 5727 -23/06/2025– I.8E; 5744 23/06/2025– I.8E. 

VISTO la disponibilità dei fondi nel bilancio dell’Istituto per a.f. 2025 A.3.1  

 

D E T E R M I N A   

 di autorizzare la Dsga a impegnare la spesa complessiva di € 2.200,00 da imputare nel Programma Annuale E.F. 2025 

approvato dal Consiglio d’Istituto, all’ Attività 1.1 che dispone della debita copertura finanziaria per un importo 

complessivo pari a €2000,00 e all’attività 3.1 che dispone della debita copertura finanziaria per un importo complessivo pari 

a €200.00 e  di procedere alla liquidazione dei premi: Premio al merito "Terre del Magnifico" a.s. 24-25. 

Il Dirigente Scolastico  

Ing Antonino Candela  
Documento firmato digitalmente ai sensi  

del Codice dell’Amministrazione  
Digitale e normativa connessa   

                               

   

PCIC805006 - A111042 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006411 - 22/07/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANTONINO CANDELA


		2025-07-22T15:23:42+0000
	ANTONINO CANDELA




